EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO: Nº 9912419464
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS -ECT
CNPJ: 34.028.316/0031-29
 OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO PELA ECT DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS QUE ATENDAM AS NECESSIDADES DO CONTRATANTE.
VALOR CONTRATUAL: R$ 180.000,00
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.39
PROCESSO TC: Nº 72.000.630/17-41
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 meses
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2017